令和６年度 第２回学長選考・監察会議議事要旨

 日 時  令和６年９月２０日（金） １５時１５分～１６時１５分

 場 所  本部管理棟５階特別会議室

 出席者  曽我議長，内山委員，冲永委員，藤森委員，調委員，石間委員，齋藤

委員

 欠席者  吉武委員

 議長から議事に先立ち，学長選考・監察会議規則第６条に規定された委員の３

分の２以上（定足数６名）の出席があり，本会議は成立している旨の報告があった。

１ 議 題

（１）学長の業務執行状況の確認について（学長ヒアリング）

事務局から，前回会議時に決定された方法に沿って学長の業務執行状況の

確認を行うことを確認した。

引き続き石崎学長から資料１に基づき業務執行状況の説明があった。

（２）学長の業務執行状況の確認について

事務局から，資料２に基づき説明があり，審議の結果，学長の業務執行状

況について「適切に執行している」ことを確認した。

 （３）学長の業務執行状況の確認結果の公表について

事務局から，資料３に基づき説明があり，審議の結果，本学 HP にて公表

することとした。

 （４）その他

    次回の会議について，１０月２８日（月）１３：３０に開催することとし，

以降の開催については，開催の必要性等を議長と相談のうえ，事務局から追

って連絡することとした。

以 上